
Recapiti organigramma 

Area Telefono Posta elettronica 

Centralino 06.51681600 

Luigi Pomponio Presidente C.d.A. 06.51681985 luigi.pomponio@laziocrea.it 

Bruno Manzi Anticorruzione e Trasparenza 06.51681925 bruno.manzi@laziocrea.it 

Roberto Trimonte  Affari Societari e Compliance 06.51681928  roberto.trimonte@laziocrea.it 

Antonio Del Monte Internal Audit 06.51681929 antonio.delmonte@laziocrea.it 

Claudia Ariano Ufficio di scopo Fondi Comunitari 06.51681696 claudia.ariano@laziocrea.it 

Nicola Maria 
Apollonj Ghetti 

Ufficio di scopo Formazione 06.51681783 nicola.apollonjghetti@laziocrea.it 

Alessandro Ferretti Relazioni Istituzionali 06.51689780  alessandro.ferretti@laziocrea.it 

Nicola Burrini Direzione Amministrazione 
Finanza e Controllo di gestione 

06.51681824 nicola.burrini@laziocrea.it 

Sara Sile Sistemi di Gestione 06.51681921 sara.sile@laziocrea.it 

Andrea Spadetta Direzione Organizzazione 06.51681943 andrea.spadetta@laziocrea.it 

Tonino D’Annibale Servizi di supporto 
amministrativo 

06.51681700 tonino.dannibale@laziocrea.it 

Francescosaverio 
Paone  

Servizi Generali - Sicurezza sui 
luoghi di Lavoro 

06.51681963 francescosaverio.paone@laziocrea.it 

Paolo Urbani Data Protection Officer 06.51681618 paolo.urbani@laziocrea.it 

Fabio Di Marco Affari Legali 06.51681930  fabio.dimarco@laziocrea.it 

Laura Mochi Risorse Umane  06.51681992  laura.mochi@laziocrea.it  

Maurizio Stumbo Direzione Sistemi Informativi 06.51681956 maurizio.stumbo@laziocrea.it 

Antonio Vito Bozza Sistemi socio sanitari ed 
emergenza sanitaria  

06.51681741 antonio.bozza@laziocrea.it  

Maurizio Stumbo 
a.i.

Governo della Spesa e 
Semplificazione Amministrativa 

06.51681956 maurizio.stumbo@laziocrea.it 

Ettore Sala Enti locali, mobilità e turismo 06.51681742 ettore.sala@laziocrea.it 

Lorenzo Sornaga Sistemi centrali di accesso per la 
Sanità  

06.51689763 lorenzo.sornaga@laziocrea.it 

Simone Ursini Open Government e Territorio 06.51689959 simone.ursini@laziocrea.it 

Andrea Tomei Tecnologie Digitali e Applicative  06.51689934 andrea.tomei@laziocrea.it 

Vittorio Gallinella Direzione Sistemi Infrastrutturali 06.51681969 vittorio.gallinella@laziocrea.it 

Vittorio Gallinella 
a.i.

Sistemi di emergenza 06.51681969 vittorio.gallinella@laziocrea.it 

Ettore Sala Sicurezza informatica 06.51681742 ettore.sala@laziocrea.it 

Giuseppe Tota Direzione sviluppo e promozione 
del territorio  

06.51681912 giuseppe.tota@laziocrea.it 

Roberto Raffi Promozione del territorio 06.51681612 roberto.raffi@laziocrea.it 

Liliana Mannocchi Cultura 06.51681915  liliana.mannocchi@laziocrea.it  

Marco Stefani Art Bonus 06.51681926 marco.stefani@laziocrea.it 
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